Vlll, Núcleo familiar residente em área de risco e/ou afetado por situação de calamidade pública

Art,7s. Os limites máximos para revitalização imobiliária e execução de melhorias habitacionais seguirá
nos termos abaixo:

L O limite máximo para revitalização imobiliária será de 4.700 (quatro mil e setecentas) Unidades
Fiscais do Município, anuais, por unidade beneficiada, ressalvado o direito de outras melhorias a serem efetivadas
em anos vindouros dada a continuidade do Programa;

ll. O limite máximo para a execução de melhorias habitacionais será de 1.200 (mil e duzentas)
Unidades Fiscais do Município anuais, por unidade beneficiada, ressalvado o direito de outras melhorias a serem
efetivadas em anos vindouros dada a continuidade do Programa.

Art.89. Em casos omissos, esta Lei poderá ser regulamentada por Decreto Municipal Regulamentador.